УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ËРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ АДМИНИСТРАЦИЫСЬ КОНЬДОН УЖПУМЪЁСЪЯ КИВАЛТОННИ

ПРИКАЗ

	  30 декабря 2016г

                 №  87

г. Глазов

О  внесении   изменений   в    приказ  Управления

финансов     Администрации       муниципального

образования   «Глазовский район» от   30 декабря

2015г №81«О Порядке санкционирования оплаты
денежных      обязательств  получателей   средств
бюджета            муниципального       образования
«Глазовский район» и бюджетов муниципальных
образований - сельских   поселений, находящихся
на территории  Глазовского района
          В соответствии   со статьями 219 и 219.2 Бюджетного Кодекса      Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления  финансов  Администрации     муниципального   «Глазовский район» » от 30 декабря 2015г № 81 «О Порядке санкционирования оплаты денежных      обязательств  получателей   средств бюджета муниципального  образования «Глазовский район»   и   бюджетов  муниципальных  образований - сельских   поселений,  находящихся    на

территории  Глазовского района следующие изменения:
1) пункт 2 дополнить новым абзацем следующего содержания:

Для совершения операций с целевыми средствами, предоставляемыми из федерального бюджета в форме субвенций, субсидий и иных межбюджетных трансфертов получатели средств представляют  Заявку на кассовый расход (код формы по КФД 0531801), Заявку на кассовый расход (сокращенную) (код формы по КФД 0531851), Заявку на получение наличных денег (код формы по КФД 0531802), Заявку на получение денежных средств, перечисляемых на карту (код формы по КФД 0531243), Сводную заявку на кассовый расход (код формы по КФД 0531860) в порядке, установленном в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации.
Заявка при наличии электронного документооборота между получателем средств бюджета, администратором источников финансирования дефицита бюджета и УФК по Забайкальскому краю представляется в электронном виде с применением электронной цифровой подписи. При отсутствии электронного документооборота с применением электронной цифровой подписи Заявка представляется на бумажном носителе с одновременным представлением на машинном носителе
Заявка подписывается руководителем и главным бухгалтером (иными уполномоченными руководителем лицами) получателя средств бюджета (администратора источников финансирования дефицита бюджета).
2) Все остальные пункты  Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета применительны к Заявке на кассовый расход.
3) подпункт 1 пункта 11 признать утратившим силу.
Начальник управления финансов                                                                             Е.Л.Пировских